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Ximena Valeria Henríquez Bellone

De: Correspondencia Conexion Energia <correspondencia@conexionenergia.com>
Enviado el: jueves, 12 de diciembre de 2024 17:26
Para: Ximena Valeria Henríquez Bellone
CC: Jeannette Alarcon
Asunto: RE: Carta DE06643-24 Ref.: NUP 1639 Proyecto Línea HVDC Kimal – Lo Aguirre, 

Observaciones Bases Diseño Sísmico.

 
[ CORREO EXTERNO. Solo abra links o adjuntos de remitentes conocidos, no revele sus contraseñas] 

Estimada Ximena: 
 
Junto con saludar, confirmo la correcta recepción del documento. Muchas gracias. 
 
Saludos cordiales, 
 

  

Mariana Negredo J.  
Asistente Administrativa  
Apoquindo N° 4800, Piso 5, Las Condes  
Directo +562 2384 5698  
Celular: +56 9 79647931  
mnegredo@conexionenergia.com  
www.conexionenergia.com  
LinkedIn  

 

De: Ximena Valeria Henríquez Bellone <Ximena.Henriquez@coordinador.cl> 
Enviado: jueves, 12 de diciembre de 2024 17:12 
Para: Sebastian Fernandez <sfernandez@conexionenergia.com>; Correspondencia Conexion Energia 
<correspondencia@conexionenergia.com> 
Cc: Jose Mauricio Restrepo <mrestrepo@conexionenergia.com>; Leopoldo Vallejos 
<lvallejos@conexionenergia.com>; Cristina Rosales Lepe <cristina.rosales@coordinador.cl>; Mauricio Antonio Gaete 
Caro <Mauricio.Gaete@coordinador.cl>; Mauricio Dinamarca Cuevas <mauricio.dinamarca@coordinador.cl> 
Asunto: Carta DE06643-24 Ref.: NUP 1639 Proyecto Línea HVDC Kimal – Lo Aguirre, Observaciones Bases Diseño 
Sísmico.  
  
Estimado Señor 
  
Junto con saludar y por encargo de la Sr. Mauricio Dinamarca C., Subgerente Grandes Proyectos de Transmisión del 
Coordinador Eléctrico Nacional, adjunto envío documento de la referencia. 
  
Favor confirmar la recepción conforme de este documento por esta misma vía. 
  
Saludos Cordiales,  
  
  

Ximena Henríquez Bellone 
Secretaria 
Gerencia Personas y Administración 
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Santiago de Chile 
Tel: +56223672474 

www.coordinador.cl 

  

  

  
  


